
ROz'U
!NT EToVÝM

mět
ERN

s
rne Č
co mám dělat, abg se moje dcera nedívala do mobilu, l{dgŽ s ní miuvím?
co mladí lidé ve sl(uteČnosti hledďí na sociálních sítích?
Nemohou to nq:ít v reálném Životě?
pělďí naše děti na internetu něco nebezpečného?
MusÍ se rodič pořád přizpůsopovat ngvÚm l(omunil(ačním trendům?
poKáŽe se dnešní ointernetová generace":épe orientovat v Životě a Ve společnosti?

lll. dětem

Ve světě médii není lehké se orientovat, protoŽe se stále měni a co platilo pro nás, dávno uŽ
neplatí pro naŠe děti. Tg jsou často v této ob|asti daleko před námi. Jako salesiáni si ale přejeme
hÚt s mladÚmí lÍdmi tam, kde jsou oní' a proto si spoleČně s vámi chceme udělat Čas na tgro
otázt<U: taKzvang sALEsÉNsrÝ N,t:ptÁutJÍ Čns - sMEČ.

sMEČ je iniciativa Salesiánského medÍálního Centra {sMc) v Brně-Žahovřeskách, Která si Klade

za cíl pomáhat široké saEsiánsré rodině lépe se orientovať ve světě médíí a mediální vÚcnovu.
Třetí roČník je urČeng skupinám rodíČů nebo Vucnovatelů, manŽetsrým seťkáním, spoleČenstvím
salesiánů spolupracovníků a dalŠím zérjemcům, kteří se chťějí více dozvědět o vÚcnově dětí v
medíální oblasti. Jedná se o dvouhoclinovÚ veČerní program! se ktergm za vámi přijedeme na
místo VaŠeho setkání a přizpůsobíme ho vašim potřebám a zájmům. TěŠíme se na vás!

salesiánské mediální centrum (svc) 5e snaŽí
podporovat a motivovat clěti a mládeŽ Ve stglu
salesiánsÍ<é pedagogíkU k tomu, abu se z nich stáVali
krítiČtí přÚemci a odpovědní tvůrci na poli medíální
komuníl(ace. sMC cnce svojí Činností příspívat t< lepŠí
orientací Vgchovatelů v této oblasti.

SMC tÚm:
P Líbor VŠetula' sDB
P Zdeněk JanČářík, sDB
EVa Lišl(utínová, FMA
nneŽka Hesová, Asc

Salesiáns}<é mediální centrum
Foerstrova a, 616 oo Brno-Žabovřesku

medíalnivuchovaogmail.com
www.mediahivucnova.org*só


